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Rubro
INGRESOS

PRESUPUESTO DE INGRESO ¥ TESORERIA
TRAMSFERENCIAS ¥ APORTES APROBADOS

APORTES RECIBIDOS DE GOBIERNOS
MUNICIPALES ¥ OTROS

TRAMSFERENCIAS DEPARTAMENTALES
CONVENMIO INTERADMINISTRATIVO NRO
4600008733 DE 2018

APORTES RECIBIDOS GOBIERNO NACIONAL
Convenio Interadministrative GGC NRO 368 DE
2018 (MINISTERIO DE MINAS Y ENERGIA)

Contrato de Consultoria GGC NRO 579 DE 2019
(MIMISTERIO DE MINAS ¥ ENERGIA)

RECURSOS DE CAPITAL APROBADOS
REMDIMIENTOS FINANCIEROS
Intereses Fondos Especiales

OTROS APORTES MUNICIPALES

CONVENIO INTERADMINISTRATIVO NRO
13121804 (MUNICIPIO DE YALI)

CONVENIO INTERADMINISTRATIVO NRO
SGSA-238-2019 (MUNICIFIO DE REMEDIOS)

CONTRATO DE PRESTACION DE APOYO A LA
GESTION (MUNICIPIO DE VEGACHI)

RECURSOS DEL BALAMNCE
EXISTENCIA EN CAJA Y BANCOS
Recursos Propios

Recursos Del Departamento de Antioguia

Presupuesto Inicial

50.000.000,00
50.000.000,00
50.000.000,00

50.000.000,00

0,00

0,00

Nit: 900.060.997
SINOPTICO DE EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS

Perindo desde: 1/1/2019 hasta: 31/12/2019

Adiciones

6.651.594 080,22
6.287.490.403,22
1.450.000.000,00

0,00

1.490.000.000,00

1.450.000.000,00

4.094_615.100,00

1.033.521.600,00

3.061.096.500,00

5.372.303,22
5.372.303,22
5.372.303,22
697.500.000,00

207.500.000,00

480.000.000,00

10.000.000,00

364.103.677,00
364.103.677,00
64.103.677,00

300.000.000,00

Presupuesto Final

5.223.306.500,22
4.859.203.123,22
1.519.765.500,00

30.000.000,00

1.488.765.800,00

1.489.765.500,00

2638.365.020,00

698.889.760,00

1.939.475.260,00

5.372.303,22
5.372.303,22
5.372.303,22
695.700.000,00

207.500.000,00

4£0.000.000,00

&.200.000,00

364.103.677,00
364.103.677,00
64.103.677,00

300.000.000,00

Recaudo del Periodo

3.838.056453,22
3.838.056.453,22
1.519.765.800,00

30.000.000,00

1.488.765.800,00

1.489.765.800,00

1.617.218.350,00

695.889.760,00

9186.328.580,00

5.372.303,22
5.372.303,22
5.372.303,22
695.700.000,00

207.500.000,00

4£0.000.000,00

&.200.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

CENTRO PROVINCIAL DE GESTION MINERO AGROEMPRESARIAL DEL ALTO
NORDESTE ANTIOQUENO

Recaudo Anterior

364.103.677,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

364.103.677,00
364 103.677,00
64.103.677,00

300.000.000,00
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Total Recaudo

4.202.160.130,22
3.838.056.453,22
1.519.765.800,00

30.000.000,00

1.489.765.600,00

1.485.765.800,00

1.617.218.350,00

605.889.760,00

918.328.590,00

5.372.303,22
5.372.303,22
5.372.303,22
695.700.000,00

207.500.000,00

480.000.000,00

§.200.000,00

364.103.677,00
364.103.677.00
64.103.677,00

300.000.000,00

1.021.146.670,00
1.021.146.670,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1.021.146.670,00

0,00

1.021.146.670,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Representante Legal de la Entidad

(S
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0,00

0,00

0,00

Saldo por recaudar Saldo por exceso % Ejecutado

80,45
78,99
100,00

100,00

100,00

100,00

1,30

100,00

47,35

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00

100,00



